ESTADO DA PARAÍBA29-PICUÍ (IPSEP INSTITUTO PREVIDENCIA DE PICUI)ANEXO XV - TERMO DE CONFERÊNCIA BANCÁRIA E DISPONIBILIDADE DE TESOURARIA
Página: 1

COMPETÊNCIA: 04/2022

Abril de 2022Ao último dia do mês de

EM CAIXA 0,00

EM BANCOS 7.793.590,13

TOTAL 7.793.590,13

VALOR POR EXTENSO:
(sete milhões , setecentos e noventa e tres mil , quinhentos e noventa reais e treze centavos )

Pelo qual dou plena e geral confirmação.

tesouraria ficando constatada a existência de numerários da ordem de:
foi realizada uma conferência de

R$

R$

R$

___________________________________
GESTORPAULO SILVA LIRA

___________________________________
TESOUREIRO

Copyright © 2022, Info Public Informática - Todos os direitos reservados. Tel. (83) 3243 7744 (PCTB V8.00.013)